

Zakázkový list

číslo: 26 / 2024 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**
divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhllice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 8.1.2024

Druh práce: Oprava zab.zař.(1.) ESA11 žst.Hrušky - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika					93 250,00
Doprava					22 680,00
Servisní a diagnostické pracoviště - úprava SW					238 112,01
Jednotka					44 859,00
Panel jednotek					9 860,00
Deska zadní					445,00
Panel krycí čelní					5 840,00
Jistič					752,00
Sada přípevňovací					655,00
Svorka					574,20
Kabel UNITRONIC LI 2YCY					504,00
Kabel CMSM-X					1 289,60
Vodič HELUTHERM 145					4 231,50
Dutinka lis. dvojité PVC					233,34
Vývodka SCAME					368,00
Svorkovnice WAGO 519					1 780,00
Kabel CMFM-X					401,20
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci	93 250,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:			
Cena za materiál	309 904,85 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců			
Doprava	22 680,00 Kč	Sestavil: [redacted]			
Náhrada za ztrátu času na cestě	-	Kontroloval:			
Celkem bez DPH	425 834,85 Kč	[redacted]			
DPH 21 %	89 425,32 Kč				
DPH 15 %	-				
Celkem Kč	515 260,17 Kč				
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 27 / 2024 - 036

BRNO

Firma: AŽD Praha s.r.o.

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství BrnoDatum převzetí
do opravy: 8.1.2024

Druh práce: Oprava zab.zař.(1.) ESA11 žst.Moravská Nová Ves - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		██████	██████		106 678,00
Doprava		██████	██████		26 660,00
Servisní a diagnostické pracoviště - úprava SW		██████	██████		238 112,01
Jednotka		██████	██████		44 859,00
Panel jednotek		██████	██████		9 860,00
Deska zadní		██████	██████		445,00
Panel krycí čelní		██████	██████		5 840,00
Jistič		██████	██████		752,00
Sada přípevňovací		██████	██████		655,00
Svorka		██████	██████		574,20
Kabel UNITRONIC LI 2YCY		██████	██████		504,00
Kabel CMSM-X		██████	██████		1 289,60
Vodič HELUTHERM 145		██████	██████		4 231,50
Dutinka lis. dvojité PVC		██████	██████		233,34
Vývodka SCAME		██████	██████		368,00
Svorkovnice WAGO 519		██████	██████		1 780,00
Kabel CMFM-X		██████	██████		401,20
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci	106 678,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:			
Cena za materiál	309 904,85 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců			
Doprava	26 660,00 Kč	Sestavil: ██████████			
Náhrada za ztrátu času na cestě	-	Kontroloval:			
Celkem bez DPH	443 242,85 Kč	██████████			
DPH 21 %	93 081,00 Kč				
DPH 15 %	-				
Celkem Kč	536 323,85 Kč				
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 28 / 2024 - 036

BRNO

Firma: AŽD Praha s.r.o.



divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 8.1.2024

Druh práce: Oprava zab.zař.(1.) ESA11 žst.Lužice - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		██████	██████		110 408,00
Doprava		██████	██████		22 540,00
Servisní a diagnostické pracoviště - úprava SW		██████	██████████		238 112,01
Jednotka		████	██████████		44 859,00
Panel jednotek		████	██████████		9 860,00
Deska zadní		████	██████		445,00
Panel krycí čelní		████	██████		5 840,00
Jistič		████	██████		752,00
Sada připevňovací		████	██████		655,00
Svorka		██████	████		574,20
Kabel UNITRONIC LI 2YCY		██████	██████		504,00
Kabel CMSM-X		██████	██████		1 289,60
Vodič HELUTHERM 145		██████	██████		4 231,50
Vývodka SCAME		██████	████		368,00
Svorkovnice WAGO 519		██████	██████		1 780,00
Kabel CMFM-X		██████	██████		401,20
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		110 408,00 Kč		Za kvalitu práce odpovídá:	
Cena za materiál		309 671,51 Kč		Záruční lhůta:	
Doprava		22 540,00 Kč		6 měsíců	
Náhrada za ztrátu času na cestě		-		Sestavil:	
Celkem bez DPH		442 619,51 Kč		Kontroloval:	
DPH 21 %		92 950,10 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		535 569,61 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 29 / 2024 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 8.1.2024

Druh práce: Oprava zab.zař.(1.) ESA11 žst.Bzenec přívoz - smlouva

Popis práce		Rozpočet			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika					85 044,00
Doprava					15 640,00
Servisní a diagnostické pracoviště - úprava SW					238 112,01
Jednotka					44 859,00
Deska zadní					445,00
Panel krycí čelní					5 840,00
Jistič					752,00
Sada připevňovací					655,00
Svorka					574,20
Kabel UNITRONIC LI 2YCY					504,00
Kabel CMSM-X					1 289,60
Vodič HELUTHERM 145					4 231,50
Dutinka lis. dvojitá PVC					233,34
Vývodka SCAME					368,00
Svorkovnice WAGO 519					1 780,00
Kabel CMFM-X					401,20
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		85 044,00 Kč		Za kvalitu práce odpovídá:	
Cena za materiál		300 044,85 Kč		Záruční lhůta:	
Doprava		15 640,00 Kč		6 měsíců	
Náhrada za ztrátu času na cestě		-		Sestavil:	
Celkem bez DPH		400 728,85 Kč		Kontroloval:	
DPH 21 %		84 153,06 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		484 881,91 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 30 / 2024 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhllice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 8.1.2024

Druh práce: Oprava zab.zař.(1.) ESA11 žst.Moravský Písek - smlouva

Popis práce		Rozpočet			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		████	████		138 756,00
Doprava		████	████		21 420,00
Servisní a diagnostické pracoviště - úprava SW		████	████		238 112,01
Jednotka		████	████		44 859,00
Panel jednotek		████	████		9 860,00
Deska zadní		████	████		445,00
Panel krycí čelní		████	████		5 840,00
Trubka smršťovací MWTM		████	████		474,00
Jistič		████	████		752,00
Sada připevňovací		████	████		655,00
Svorka		████	████		574,20
Kabel UNITRONIC LI 2YCY		████	████		504,00
Kabel CMSM-X		████	████		1 289,60
Vodič HELUTHERM 145		████	████		4 231,50
Dutinka lis. dvojitá PVC		████	████		233,34
Vývodka SCAME		████	████		368,00
Svorkovnice WAGO 519		████	████		1 780,00
Kabel CMFM-X		████	████		401,20
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		138 756,00 Kč		Za kvalitu práce odpovídá:	
Cena za materiál		310 378,85 Kč		Záruční lhůta: 6 měsíců	
Doprava		21 420,00 Kč		Sestavil: ██████████	
Náhrada za ztrátu času na cestě		-		Kontroloval:	
Celkem bez DPH		470 554,85 Kč			
DPH 21 %		98 816,52 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		569 371,37 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					